
 

 

Dodatek  č. 1 

ke smlouvě o přepravě obědů  

Smlouva uzavřená dne 31. 8. 2011 

mezi smluvními stranami:  

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 

IČ: 70890889 

Zastoupená Mgr. Pavlem Kocem, ředitelem školy 

(dále objednatel) 

A 

Firma Šubrt, malířství a natěračství, 

Jiří Šubrt, xxx, IČ 12893871, fyzická osoba podnikající na základě živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku,  

zastoupená Jiřím Šubrtem 

(dále dopravce) 

 

se na základě dohody obou smluvních stran mění takto:  

ČLÁNEK 1. Účel smlouvy 

Dopravce zajistí objednateli přepravu obědů a přepravních nádob mezi jeho 

odloučenými pracovišti – ŠJ ZŠ J. K. Tyla, Tylova 2391, 397 01  Písek a 11. 

Mateřskou školou Písek, Na Ryšavce 241, 397 01 Písek, dále pak přepravu 

dietních obědů z Nemocnice Písek do 9. Mateřské školy Písek, Alšova 1930 a 

zpět (celkem tedy 2 jízdy). 

ČLÁNEK 2. Přeprava a předávání nádob 

Dopravce se zavazuje přepravovat obědy z místa přepravy obědů z pracoviště 

školní jídelny ZŠ J. K. Tyla, Tylova 2391, 397 01  Písek do odloučeného 

pracoviště 11. mateřské školy, Na Ryšavce 241, 397 01  Písek, dále pak 

přepravovat dietní obědy z Nemocnice Písek do 9. mateřské školy Písek a zpět 



v období školního roku od 1. září do 30. června a v době provozu mateřských 

škol o hlavních prázdninách.  

Doba je stanovena na všední dny pondělí až pátek, mimo svátků státem 

uznaných, dovolených a technických uzavírek. U dietních obědů může být 

odvoz v případě nepřítomnosti všech dietně stravovaných žáků zrušen 

telefonicky u dopravce v den odvozu do 9:00 hod. 

Převoz obědů bude dopravcem zajišťován ve dnech provozu mateřských škol 

v době od 11:45 hod. do 12:00 hod. tak, že provede naložení a převoz 

předaných obědů v termonádobách od Nemocnice Písek (dietní obědy) a od 

objednatele obědy pro 11. mateřskou školu. 

Dopravce převezme termoboxy v Nemocnici Písek a následně ve Školní jídelně 

Základní školy Josefa Kajetána Tyla Písek, Tylova 2391, od vedoucí kuchařky 

případně od jiné pověřené osoby objednatele a tyto obědy rozveze do 9. 

mateřské školy (dietní obědy) a následně do 11. mateřské školy, kde je osobně 

předá kuchařkám v kuchyni či jejich zástupu ve stanoveném čase, tj. v době 

mezi 11:45 až 12:00 hodin. 

Prázdné termoboxy, které jsou vlastnictvím objednatele, převeze zpět tak, aby 

byly k dispozici nejpozději do 10:30 hodin následující den po odebrání obědů. 

ČLÁNEK 4. Úplata 

Objednatel se zavazuje zaplatit dopravci úplatu za přepravu. Přepravné je 

stanoveno dohodou, přičemž jedna jízda se počítá jako cesta z Nemocnice Písek 

do 9. mateřské školy a zpět a druhá cesta se počítá jako cesta ze Školní jídelny 

Základní školy Josefa Kajetána Tyla Písek do 11. mateřské školy Písek a zpět. 

Přepravné je stanoveno dohodnou za jednu jízdu ve výši 200,-- Kč + DPH. 

Objednatel je povinen dopravci zaplatit úplatu dle splatnosti předložených 

faktur. Ke změně výše úplaty může dojít při podstatném zvýšení cen pohonných 

hmot vzájemnou dohodou smluvních stran, a to dodatkem učiněným písemně 

k této smlouvě. 

 

Další ujednání původní smlouvy ze dne 31. 8. 2011 se tímto dodatkem 

nemění. 

Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.  

V Písku dne 1. 10. 2015 



 

 

Mgr. Pavel Koc                                                            Jiří Šubrt 

objednatel                                                                   dopravce    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


